
 

 

2023 年 3 ⽉吉⽇ 
 
「温泉施設 無料ご利⽤券」をお持ちのお客様各位 
 

東京都港区⻁ノ⾨五丁⽬ 2 番 6 号 
株式会社 アゴーラ ホスピタリティーグループ 

株式会社 アゴーラホスピタリティーズ 
株式会社アゴーラホテルマネジメント伊⾖ 

代表取締役 クォック・ゲイリー・ヤン・クエン 
伊⾖今井浜温泉 今井荘 総⽀配⼈ 伊藤 成彦 

 
「温泉施設 無料ご利⽤券」の取り扱いにつきまして 

 
拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼
申し上げます。 

先般より、「伊⾖今井浜温泉 今井荘」のホームページにてお知らせしておりますが、弊社が事業
運営する「伊⾖今井浜温泉 今井荘」は、別会社への資産譲渡に伴い、2023 年 3 ⽉ 13 ⽇（⽉）をも
ちまして営業を終了させていただくことになりました。 

従前お配りした「温泉施設 無料ご利⽤券」の未利⽤分につきましては、営業終了後は、当ご利⽤
券記載の有効期間（2026 年 12 ⽉ 31 ⽇（⽊）まで）に関わらず、今井荘の温泉施設ではご利⽤にな
れませんので、当ご利⽤券をお持ちのお客様におかれましては、お早めにご使⽤くださいますよう
お願い申し上げます。 

なお、当ご利⽤券は、今井荘の営業終了後においては、かね吉 ⼀燈庵さまのご好意により、2023
年 12 ⽉ 31 ⽇（⽇）までは、かね吉 ⼀燈庵の温泉施設で引き続きご使⽤いただけます。 

かね吉 ⼀燈庵 
住所：静岡県加茂郡河津町⾒⾼ 123-5 

TEL: 0558-32-0345 
https://www.kaneyoshi-ittouan.com/ 

 
当ご利⽤券をお持ちのお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 
敬具 

 
◆本件に関するお問い合わせ 
東京都港区⻁ノ⾨五丁⽬ 2 番 6 号 
株式会社 アゴーラ ホスピタリティーグループ 総務部 
TEL: 03-3436-1860 
 

midor
テキスト ボックス


